
Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testülete 
 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
21/2009.(XI.25.) rendelete 

egyes önkormányzati rendeletek módosításáról 
 

 

Szécsény  Város Önkormányzata Képviselı-testülete az alkotmányról szóló 1949. évi XX. 
törvény 44/A. § (2) bekezdésében, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 
16. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján – figyelemmel a belsı piaci 
szolgáltatásokról szóló 2006/123/EK irányelv rendelkezéseire – az alábbi rendeletet alkotja: 
 

1. § 
A temetıkrıl és a temetkezési tevékenységrıl szóló  - többször módosított  - 10/1995.(VI.6.) 
számú rendelet az alábbi  12. §-sal egészül ki:  
 
„12. § Jogharmonizációs záradék  
E rendelet a belsı piaci szolgáltatásokról szóló Európai Parlament és Tanács 2006/123/EK 
irányelvnek való megfelelést szolgálja.” 
 

2. § 
A vásár és piactartás szabályozásáról szóló -  többször módosított - 14/1995.(VII.11.) számú 
rendelet a következı 19. §-sal egészül ki:  
 
„19. § Jogharmonizációs záradék  
E rendelet a belsı piaci szolgáltatásokról szóló Európai Parlament és Tanács 2006/123/EK 
irányelvnek való megfelelést szolgálja.” 
 

3. § 
A helyi közmővelıdési tevékenység támogatásáról szóló - többször módosított - 
14/2000.(V.30.) számú rendelet a következı 13. §-sal egészül ki: 
 
„13. § Jogharmonizációs záradék  
E rendelet a belsı piaci szolgáltatásokról szóló Európai Parlament és Tanács 2006/123/EK 
irányelvnek való megfelelést szolgálja.” 
 

4. § 
A helyi hulladékgazdálkodásról szóló - többször módosított - 29/2001.(VII.1.) sz. rendelet a 
következı 22. §-sal egészül ki: 
 
„22. § Jogharmonizációs záradék  
E rendelet a belsı piaci szolgáltatásokról szóló Európai Parlament és Tanács 2006/123/EK 
irányelvnek való megfelelést szolgálja.” 
 

5. § 
A helyi építési szabályzatról szóló  - többször módosított - 11/2003.(VII.1.) sz. rendelet a 
következı 70. §-sal egészül ki: 
„70. § Jogharmonizációs záradék  
E rendelet a belsı piaci szolgáltatásokról szóló Európai Parlament és Tanács 2006/123/EK 
irányelvnek való megfelelést szolgálja.” 
 

 



 2 

6. § 
A települési folyékony hulladék győjtésérıl szóló - módosított - 17/2003.(IX.30.) sz. rendelet, 
a következı 9. §-sal egészül ki: 
„9. § Jogharmonizációs záradék  
E rendelet a belsı piaci szolgáltatásokról szóló Európai Parlament és Tanács 2006/123/EK 
irányelvnek való megfelelést szolgálja.” 
 

7. § 
A közterület-használat szabályozásáról - többször módosított - 11/2004.(VI.14.) sz. rendelet a 
következı 20. §-sal egészül ki: 
 
„20. § Jogharmonizációs záradék  
E rendelet a belsı piaci szolgáltatásokról szóló Európai Parlament és Tanács 2006/123/EK 
irányelvnek való megfelelést szolgálja.” 
 

8. § 
A helyi sportélet támogatásáról szóló 14/2004.(IX.01.)  sz. rendelet az alábbi 8. §-sal egészül 
ki:  
 
„8. § Jogharmonizációs záradék  
E rendelet a belsı piaci szolgáltatásokról szóló Európai Parlament és Tanács 2006/123/EK 
irányelvnek való megfelelést szolgálja.” 
 

9. § 
A talajterhelési díjjal kapcsolatos adatszolgáltatási és eljárási szabályokról szóló 

22/2004.(XII.30.) sz. rendelet a következı 7. §-sal egészül ki:  
 
„7. § Jogharmonizációs záradék  
E rendelet a belsı piaci szolgáltatásokról szóló Európai Parlament és Tanács 2006/123/EK 
irányelvnek való megfelelést szolgálja.” 
 

10. § 
Az önkormányzat vagyonáról szóló - módosított - 7/2005.(III.26.) sz. rendelet a következı 
53. §-sal egészül ki: 
 
„53. § Jogharmonizációs záradék  
E rendelet a belsı piaci szolgáltatásokról szóló Európai Parlament és Tanács 2006/123/EK 
irányelvnek való megfelelést szolgálja.” 
 

11. § 
A közmővesítési hozzájárulásról szóló - módosított - 13/2006. (IX.08.) sz. rendelet a 
következı 6. §-sal egészül ki: 
 
„6. § Jogharmonizációs záradék  
E rendelet a belsı piaci szolgáltatásokról szóló Európai Parlament és Tanács 2006/123/EK 
irányelvnek való megfelelést szolgálja.” 
 

12. § 
Az önkormányzat tulajdonában lévı lakások és helyiségek bérletérıl szóló - többször 
módosított - 7/2007.(III.28.) sz. rendelet az alábbi 29. §-sal egészül ki: 
 
„29. § Jogharmonizációs záradék  



 3 

E rendelet a belsı piaci szolgáltatásokról szóló Európai Parlament és Tanács 2006/123/EK 
irányelvnek való megfelelést szolgálja.” 

13. § 
Az önkormányzat által adományozható kitüntetésekrıl és díjakról, valamint az önkormányzat 
címerének és zászlajának használatáról szóló - módosított - 28/2007.(VIII.29.) sz. rendelet az 
alábbi 16. §-sal egészül ki: 
 
„16. § Jogharmonizációs záradék  
E rendelet a belsı piaci szolgáltatásokról szóló Európai Parlament és Tanács 2006/123/EK 
irányelvnek való megfelelést szolgálja.” 
 

14. § 
A 2009-2010. évi víz és szennyvíz-szolgáltatási díjakról szóló 28/2008.(XII. 17.) sz. rendelet 
az alábbi 4. §-sal egészül ki: 
 
„4. § Jogharmonizációs záradék  
E rendelet a belsı piaci szolgáltatásokról szóló Európai Parlament és Tanács 2006/123/EK 
irányelvnek való megfelelést szolgálja.” 
 

15. § 
A lakossági szemétszállítási díj 2009. évi mértékérıl szóló 29/2008.(XII.17.) sz. rendelet az 
alábbi  3. §-sal egészül ki: 
 
„3. § Jogharmonizációs záradék  
E rendelet a belsı piaci szolgáltatásokról szóló Európai Parlament és Tanács 2006/123/EK 
irányelvnek való megfelelést szolgálja.” 
 

16. § 
A rendelet kihirdetése napján lép hatályba. 
 
 
Szécsény, 2009. november 24. 
 
 
 
 

Bartusné  
dr. Sebestyén Erzsébet  

címzetes fıjegyzı 

Dr. Serfızıné  
dr. Fábián Erzsébet  

polgármester 
 
 
 

 
 
Fenti rendelet a mai napon kihirdetésre került. 
 
Szécsény, 2009. november 25.  
 
 
 

Bartusné  
dr. Sebestyén Erzsébet  

címzetes fıjegyzı 

 

 
 


